受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年1月15日
發文字號：高市教小字第11330360300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年客家合唱比賽海報1張

主旨：客家委員會訂於113年5月25日及26日辦理之「客家合唱比賽」，

請惠予協助宣傳並鼓勵各級學校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據客家委員會113年1月10日客會傳字第1136800022號函辦

理。

二、客家委員會為推動客家語言與文化永續傳承，訂於113年5月

25日至26日（星期六、日）假新竹縣文化局演藝廳及演奏廳

舉行旨揭活動，比賽組別包括合唱類「兒少組」及「青少組」、

現代阿卡貝拉類「學生組」以及傳統山歌類等，報名自即日

起至113年4月22日(星期一)止。

三、本活動比賽優勝獎金最高新臺幣(以下同)10萬元整；另為鼓

勵合唱團隊將客家音樂帶到國際，各類學生組優勝隊伍，如

於114年年底前以客家歌曲參加具指標性之國際合唱大賽，

該會得補助最高金額30萬元經費，報名及比賽事宜詳見活動

官網(https://www.bigsong.com.tw/Hakkachoi)。

四、檢附本案活動海報電子檔1份，請鼓勵教師指導、學生踴躍

報名參加。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局國小教育科(紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國小教育科
承辦人：賴坤弘
電話：7995678#3059
電子信箱：laikh0617@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130115

1 1 3 7 0 0 4 6 5 0 0